lokasi berdagang PKL, perizinan untuk berdagang di lokasi tersebut, aktivitas

perdagangan, aktivitas pengendalian berjalannya perdagangan PKL, dan evaluasi

PKL
3
.

Upaya pendekatan dan sosialisasi aturan berdagang dengan mengadakan

pertemuan dengan kelompok PKL, tidak menyelesaikan persoalan penataan PKL.

Pada 1 Syawal 1432 Hijriyah atau 31 Agustus 2011, Pemerintah Kota Padang

2 Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 03 Tahun 2014 tentang Penataan dan Pemberdayaan Pedagang
Kaki Lima
3 Ibid